[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2016 г.                                                                                        №  53-р
станица Новопетровская

 Об утверждении графика отпусков на 2017 год

           В  соответствии со статьей 123 Трудового Кодекса Российской Федерации утвердить график отпусков работников администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2017 год (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания с 1 января 2017 года.
Глава Новопетровского сельского поселения                                 С.В.Щеголихин
Согласовано                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

Профсоюзный комитет                                                  к распоряжению главы

администрации Новопетровского                                Новопетровского сель-

сельского поселения ___________                               ского поселения Павлов-

                                            Л.В.Саенко
ского района от _______

№ ___
График

 отпусков работников администрации Новопетровского
сельского поселения на 2017 год

	№ пп
	Ф И.О.
	Должность
	Отпуск 2017 года

	1.
	Щеголихин Сергей Викторович.
	Глава Новопетровского сельского поселения
	.2017г.

	2.
	Саенко Людмила Викторовна
	Специалист 1 категории
	07.08.2017

	3.
	Чернышова Светлана Сергеевна
	Специалист  2 категории
	03.07.2017

	4.
	Земляная Татьяна Викторовна
	Специалист 1 категории, инспектор военно-учетного стола
	13.03.2017г.

	5.
	Левченко Виктория Николаевна
	Уборщик помещения
	09.05.2017г.

	6.
	Левченко Анатолий Григорьевич
	 водитель
	01.06.2017г.

	7.
	Жук Павел

Григорьевич
	 сторож
	26.06.2017 г.

	8.
	 Гузий Татьяна

 Владимировна
	Специалист 1 категории
	01.08.2017г.

	9.
	Руденко Юлия
Ивановна
	Специалист 1 категории
	05.06.2017г.

	10.
	Резник

Ольга Ивановна
	Специалист 1 категории
	04.09.2017г.

Специалист 1 категории  администрации

Новопетровского сельского поселения                                     Т.В.Земляная